
UCHWAŁA NR XLIII/251/10
RADY GMINY  TRZCINICA
z dnia28 kwietnia 2010 roku

w sprawie udzielenia  absolutorium  Wójtowi  Gminy Trzcinica. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.:
Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;   Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214,
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055;
Nr 116, poz. 1203, Nr  167   poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ;
Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr
173 poz.1218 , z  2008 r     Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458,z 2009 r. Nr 157 poz.1241 oraz z
2010 r. Nr  28 poz. 142 i 146 )   uchwala  się , co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy   Trzcinica  ,  po  rozpatrzeniu
sprawozdania  Wójta  Gminy  Trzcinica  z przebiegu realizacji  budżetu za okres od
1.01.2009 roku do 31.12.2009 roku  Rada Gminy Trzcinica udziela Wójtowi   Gminy
Trzcinica absolutorium z tego tytułu. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE 

do  uchwały  Nr   XLIII/251/10   z   dnia  28  kwietnia   2010  w  sprawie  udzielenia
absolutorium  Wójtowi Gminy Trzcinica. 

        Sprawozdania  finansowe  z  wykonania  budżetu  Gminy  były  tematem
posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz  tematem posiedzeń  pozostałych Komisji Rady
Gminy. Przedstawione sprawozdania przez Wójta  uzyskały opinie pozytywną. 
Komisja Rewizyjna wystąpiła   z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Poznaniu o wyrażenie opinii o wniosku o udzielenie absolutorium  Wójtowi Gminy
Trzcinica za 2009 rok. 
Skład  Orzekający  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Poznaniu  uchwałą  Nr
SO0955/27/3/Ka/2010   z dnia 14 kwietnia 2010 roku   w sprawie wyrażenia opinii o
wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Trzcinica  o  udzielenie  absolutorium
Wójtowi Gminy  za 2009 rok wyraził opinie , iż wniosek Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Trzcinica w sprawie  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 r. jest
uzasadniony .
Ponadto Skład Orzekający Izby Obrachunkowej Uchwałą nr SO –  0954/7/3/Ka/2010
z dnia  26 marca  2010r. w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonym przez Wójta
Gminy  Trzcinica sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok  wyraził
opinię pozytywną.  

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


